

## Høng Handelscenter ApS

Løve Gl. Landevej 5  
4270 Høng

CVR-nr. 35521232

### Årsrapport for 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-05-2019

---

Kim Theodor Valentin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med detailhandel og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -123.642, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 5.764.109, og en egenkapital på kr. -352.715.

Selskabets ledelse finder den økonomiske udvikling utilfredsstillende.

Ledelsen er fortsat påmærksom på reglerne i Selskabsloven §119 og har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen. I forbindelse med regnskabsaflæggelsen og den ordinære generalforsamling, har ledelsen forelagt den opdaterede fremtidige økonomiske plan for selskabet, herunder indhentet tilsagn fra ejerkredsen om udvidelse af kapitalen såfremt det måtte blive nødvendigt.

Ledelsen forventer kapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat i selskabets i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.360.110</b>	<b>1.506.365</b>
Personaleomkostninger	1	-1.291.350	-1.211.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-198.267	-211.817
<b>Driftsresultat</b>		<b>-129.507</b>	<b>82.971</b>
Andre finansielle indtægter		32	17
Finansielle omkostninger		-28.397	-45.499
<b>Resultat før skat</b>		<b>-157.872</b>	<b>37.489</b>
Skat af årets resultat		34.230	-8.734
<b>Årets resultat</b>		<b>-123.642</b>	<b>28.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-123.642	28.755
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-123.642</b>	<b>28.755</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	83.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>83.333</b>
Grunde og bygninger		3.311.604	3.371.754
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.132	131.666
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.409.736</b>	<b>3.503.420</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.409.736</b>	<b>3.586.753</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.051.531	2.142.811
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.051.531</b>	<b>2.142.811</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.016	148.571
Udsudte skatteaktiver		123.737	89.507
Andre tilgodehavender		45.868	30.166
<b>Tilgodehavender</b>		<b>254.621</b>	<b>268.244</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.221</b>	<b>61.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.354.373</b>	<b>2.473.015</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.764.109</b>	<b>6.059.768</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	20.000
Overført resultat		-432.715	-329.074
<b>Egenkapital</b>		<b>-352.715</b>	<b>-229.074</b>
Langfristet gæld		1.378.103	1.482.455
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.378.103</b>	<b>1.482.455</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		102.629	100.427
Gæld til banker		58.961	216.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.510	184.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.050.152	3.999.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.244	300.283
Periodeafgrænsningsposter		5.225	5.618
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.738.721</b>	<b>4.806.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.116.824</b>	<b>6.288.842</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.764.109</b>	<b>6.059.768</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger	1.129.062	1.048.280
Pensioner	133.161	132.076
Andre omkostninger til social sikring	29.127	31.221
	<b>1.291.350</b>	<b>1.211.577</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	1.378.103	102.629	970.363
	<b>1.378.103</b>	<b>102.629</b>	<b>970.363</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associerede selskabers mellemværende med pengeinstitut. Kautitionerne hæfter fuldstændig solidarisk med øvrige associerede selskaber.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.378.103, er givet i pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i bygninger med kr. 1.300.000, samt virksomhedspant i fordringer fra salg, varebeholdninger og driftsmateriale med kr. 1.800.000.

Pantsatte aktivers regnskabmæssige værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger t.kr. 3.311.

Fordringer fra salg t.kr. 85.

Varebeholdninger t.kr. 2.051.

Driftsmateriale t.kr. 98.

Selskabet har udover ovenstående ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.